
 - 1 - 

ZZÁÁPPIISS  
  

z 28. veřejného zasedání Zastupitelstva města v Libáni, 

které se konalo dne 25. ledna 2017 od 17.00 hodin 

v zasedací místnosti MěÚ Libáň 

 

Přítomni:  6 členů zastupitelstva města: Marek Haken, David Pošepný, DiS., Jaromír 

Přibyl, Jindřich Řezníček, Petr Soukup, Mgr. Milan Valnoha 
 

Omluveni: 3 členové zastupitelstva: David Horák, Martin Kohout, Ing. Michal 

Zahradníček 
 

Neomluveni:  0 členů zastupitelstva  
 

Přítomní občané (podepsaní na prezenční listině) v počtu 5 osob 

      hosté (podepsaní na prezenční listině) v počtu 0 osob 

 

 

Zasedání Zastupitelstva města Libáň bylo zahájeno v 17.00 hodin starostou města panem 

Jaromírem Přibylem.  

 

Starosta přivítal zastupitele i občany města a informoval o tom, že zasedání bylo řádně 

svoláno v souladu s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném 

znění. 

 

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích je na úřední desce Městského úřadu Libáň 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 18.1.2017 pod č.j. 4/2017. 

Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“ na www.mestoliban.cz.  
 

Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha zápisu) je přítomno 6 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 9 členů zastupitelstva), zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 

92 odst. 3 zákona o obcích – je-li přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva). 

 

 

Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

 

Do návrhové komise byli navrženi:  

p. Petr Soukup, Mgr. Milan Valnoha, David Pošepný, DiS. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: p. Petr Soukup, Mgr. Milan 

Valnoha, p. David Pošepný, DiS. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro           6 

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 
 

   



 - 2 - 

Za ověřovatele zápisu byli navrženi: p. Jindřich Řezníček, p. Marek Haken 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu p. Jindřicha Řezníčka a p. Marka Hakena. 

  

Výsledek hlasování:    

Pro   5 

Proti        0  

Zdrželi se  1     (p. Haken) 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zapisovatelkou určuje pan starosta Mgr. Janu Valnohovou. 

  

 

Schválení programu 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ Z 27. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZM 

2. ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ ROKU 2017 

3. SMLOUVA O KONTOKORENTNÍM ÚVĚRU 

4. PRODEJ OBECNÍHO POZEMKU 

5. SCHVÁLENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY   

6. SCHVÁLENÍ SMLUV O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

7. SCHVÁLENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

8. ŠKOLSKÝ OBVOD MŠ 

9. OSTATNÍ INFORMACE 

10. DISKUSE 

11. USNESENÍ 

12. ZÁVĚR 
 

Pan místostarosta Petr Soukup dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným 

občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 28. veřejného zasedání ZM dle návrhu. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro   6 

Proti          0       

Zdrželi se             0 

Usnesení bylo přijato. 
 

 

28.1. Kontrola plnění usnesení z 27. veřejného zasedání ZM  
  – přednesl Mgr. Milan Valnoha  

  Úkoly byly ve všech bodech splněny.    

 

 

28.2. Rozpočtová opatření roku 2017 
- přednesl p. starosta Jaromír Přibyl  

 



 - 3 - 

Do doby konání jednání zastupitelstva nebyly k dispozici kompletní podklady pro 

zpracování a následné předložení rozpočtového opatření ke schválení. 

 

 

28.3. Smlouva o kontokorentním úvěru 

- přednesl pan Petr Soukup 

Jedná se o smlouvu navazující na smlouvu současnou – návrh smlouvy o kontokorentním 

úvěru je přílohou programu. 

 

Pan Petr Soukup dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit 

své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru ve znění návrhu 

Smlouvy o kontokorentním úvěru, která je přílohou tohoto zápisu ze zasedání 

zastupitelstva města, jehož obsahem je kromě jiných ustanovení:  

Přijetí úvěru od České spořitelny, a.s. ve formě debetního zůstatku na běžném účtu č. 

1162354359/0800 až do výše 2 000 000,- Kč (slovy: dvamiliony korun českých) se  

splatností do 31. 1. 2018 (včetně). 

Způsob zajištění úvěru:  

Peněžité závazky vzniklé na základě této smlouvy o úvěru nebudou zajištěny žádnými 

zajišťovacími prostředky (pouze budoucími rozpočtovými příjmy obce). 

Zastupitelstvo města Libáň  pověřuje starostu města pana Jaromíra Přibyla, nar. ……….,  

sjednáním příslušné dokumentace. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro              6  

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

28.4. Prodej obecního pozemku 
- přednesl pan Jaromír Přibyl - starosta 

Jedná se o prodej stavební parcely v lokalitě Českých bratří: 

obecní pozemek parc. č. 1326/41 v katastrálním území Libáň o výměře 1041 m², který 

vznikl rozdělením pozemků, a to geometrickým plánem č. 637-600/2008 – zájemce je 

………………………., trvale bytem ………..………………… Záměr prodat pozemek 

je zveřejněn na úřední desce od 2. 11. 2016 pod č.j. 73/2016 – cena za m² je schválena ve 

výši 450,- Kč bez DPH (7. VZ-29.4.2015), přičemž z této částky je odečtena provize pro 

zprostředkovatele-realitní kancelář ve výši 20 000,- Kč + DPH.  

 

Pan starosta dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

   Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej obecního pozemku parc.č. 1326/41 o výměře 

1041 m² v katastrálním území Libáň, který vznikl rozdělením pozemků, a to geometrickým 

plánem č. 637-600/2008 za cenu 450,- Kč/m² bez DPH …………………….., trvale bytem 

………………………………… s tím, že poplatek při podání návrhu na vklad do katastru 

hradí zprostředkovatel. Prodejní cena bude ponížena o provizi zprostředkovatele ve výši 

24 200,- Kč včetně DPH (dle smlouvy o zprostředkování). 



 - 4 - 

Výsledek hlasování:    

Pro              6  

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

28.5. Schválení nájemní smlouvy 

- přednesl Jaromír Přibyl – starosta 

Jedná se o schválení smlouvy s Českou spořitelnou, a.s. o nájmu prostor v budově č.p. 63 

o výměře 3,15 m2 za částku 6 000,- Kč bez DPH/rok. Dle smlouvy jsou prostory nájemci 

pronajímány za účelem provozování podnikatelské činnosti formou umístění a 

provozování bankomatu České spořitelny. Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce 

pod č.j. 2/2017 od 6.1.2017. 

 

Pan starosta dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu prostor sloužících 

k podnikání mezi Městem Libáň a Českou spořitelnou, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 

Praha 4, IČ: 45244782, od 1.3.2017 spočívající v pronájmu prostor za účelem 

provozování podnikatelské činnosti formou umístění a provozování bankomatu České 

spořitelny. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní 

dokumentace. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro              6  

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

28.6. Schválení smluv o poskytnutí dotace 

- přednesl p. starosta Jaromír Přibyl  

 

  a) Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s. 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň a o schválení 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve 

výši 110 000,- Kč. 
 

Pan starosta dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města 

Libáň společnosti Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s. ve výši 110 000,- Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a společností Foerstrovy dny, hudební festival 

o.p.s.  

 



 - 5 - 

Výsledek hlasování:    

Pro              6  

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

       b) Ochotnický divadelní spolek Bozděch 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň a o schválení 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve 

výši 100 000,- Kč. 
  

Pan starosta dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města 

Libáň Ochotnickému divadelnímu spolku Bozděch ve výši 100 000,- Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Ochotnickým divadelním spolkem 

Bozděch. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro              6  

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

      c) Loutkové divadlo „Martínek“ Libáň, z.s. 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň a o schválení 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve 

výši 95 000,- Kč. 
 

Pan starosta dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města 

Libáň Loutkovému divadlu „Martínek“ Libáň, z.s. ve výši 95 000,- Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Loutkovým divadlem „Martínek“ 

Libáň, z.s. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro              6  

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



 - 6 - 

d) Tělovýchovná jednota Sokol Libáň, z.s. 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň a o schválení 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve 

výši 130 000,- Kč. 
 

Pan starosta dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města 

Libáň Tělovýchovné jednotě Sokol Libáň, z.s. ve výši 130 000,- Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Tělovýchovnou jednotou Sokol 

Libáň, z.s. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro              6  

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

e) Sdružení rodičů a přátel libáňské školy 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň a o schválení 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve 

výši 113 000,- Kč. 
 

Pan starosta dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města 

Libáň Sdružení rodičů a přátel libáňské školy ve výši 113 000,- Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Sdružením rodičů a přátel libáňské 

školy.  

 

Výsledek hlasování:    

Pro              6  

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

f) Oblastní charita Jičín – centrum Sasanka 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň a o schválení 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve 

výši 100 000,- Kč. 
 

Pan starosta dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 



 - 7 - 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města 

Libáň Oblastní charitě Jičín – centru Sasanka ve výši 100 000,- Kč s tím, že bude 

Oblastní charitě Jičín účtován pronájem kontaktního místa v budově MěÚ Libáň dle 

platného ceníku. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Oblastní charitou Jičín – centrum 

Sasanka. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro              6  

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

g) Ostatní spolky 

Jedná se o poskytnutí neinvestiční a investiční dotace spolkům dle tabulky, která je 

přílohou tohoto programu. 

 

Pan starosta dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční a investiční dotace 

z rozpočtu města Libáň spolkům dle tabulky, která je přílohou tohoto zápisu. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávních smluv o poskytnutí 

neinvestiční dotace a Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle bodu 1. 

mezi Městem Libáň a spolky, uvedenými v tabulce, která je nedílnou součástí tohoto 

zápisu. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro              6  

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

28.7. Schválení kupní smlouvy 
- přednese pan Petr Soukup 

Jedná se o schválení kupní smlouvy o prodeji motorového vozidla zn. Multicar - návrh 

kupní smlouvy je přílohou tohoto zápisu. 

 

Pan Petr Soukup dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit 

své stanovisko.  

Nad detaily konkrétní nabídky motorového vozidla zn. Multicar se rozvinula krátká 

diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Kupní smlouvy o prodeji motorového 

vozidla mezi Městem Libáň a  ………………………………………………. Předmětem 

smlouvy je koupě motorového vozidla značky Multicar za cenu 350 000,- Kč. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města sjednáním příslušné dokumentace. 



 - 8 - 

Výsledek hlasování:    

Pro              6  

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

28.8. Školský obvod MŠ 

- přednesl pan Jaromír Přibyl - starosta 

Jedná se o vymezení školského obvodu spádové mateřské školy. 

Z ustanovení § 178 odst. 2 písm. a) školského zákona vyplývá, že pokud má obec zřízenu 

jednu mateřskou školu, je školským obvodem území obce a není třeba vydávat obecně 

závaznou vyhlášku. 

 

28.9. Ostatní informace  

p. starosta Jaromír Přibyl informoval: 

- Zaštěrkování cesty 

Část pozemku, na kterém se nachází cesta mezi Tržištěm a technickým dvorem, je ve 

vlastnictví …………….... Nejsme oprávněni pokládat materiál na cizí pozemek, můžeme 

tedy zaštěrkovat pouze část cesty na našem pozemku.  

 

- Dětský lékař 

Jsme připraveni rozeslat další výzvu na obsazení dětské ordinace praktickým lékařem pro 

děti a dorost. Na dotaz ohledně počtu dětí jsme ověřili, že v našem městě trvale bydlí 293 

dětí do 18 let věku. Na webových stránkách jsme také umístili anketu, v níž jsme oslovili 

rodiče dětí, zda jim chybí v Libáni dětský lékař. Z celkového počtu 60 odpovědí je 58 

odpovědí ANO. Budeme tedy i nadále usilovat o obsazení ordinace dětským lékařem. 

 

- Zpráva od Policie OO Kopidlno 

Pan starosta seznámil přítomné se zprávou o stavu veřejného pořádku v roce 2016 

v katastrálním území Libáň. 

 

- Ukončení smlouvy s Energií PRO 

Právní zástupce města byl zplnomocněn k zastupování ve věci podání výpovědi 

společnosti Energie PRO, který je naším současným dodavatelem elektrické energie a 

plynu. 

 

- Rekonstrukce zvoničky v Psinicích 

Na základě podnětu občanů a následně námi vyvolaného jednání se zástupci 

Římskokatolické farnosti bude realizována rekonstrukce zvoničky u hřbitova v Psinicích. 

 
 

p. Petr Soukup informoval: 

- Zajištění vstupu do Kulturního domu 

Stále zvažujeme formu zajištění vstupu do Kulturního domu (vchod z náměstí). Byly 

osloveny 3 firmy, z nichž ani jedna nenabízí cenu za realizaci zamřížování pod 100 000,- 

Kč.  

p. Řezníček: Možností by byla garážová vrata. 

p. Soukup: Firmy vyrábějí i designová vrata, která by se hodila do daného prostoru. 

p. Valnoha: Nekolidoval by tento zásah s poskytnutou dotací? Aby nedošlo k porušení 

dotačních podmínek. 



 - 9 - 

p. Soukup: Zajištění vchodu je již nad rámec projektu a z našich finančních prostředků. 

Není to ani změna, ani vynechání prvku, který by znamenal plnění z naší strany v menší 

míře. 

p. Pošepný: Další možností je umístění kamery do tohoto prostoru. 

p. starosta: Budeme se informovat ve firmě COMTEX o této možnosti řešení. 

  

  

28.10. Diskuse 
Pan starosta vyzval občany k diskusi. 

Nebyl vznesen žádný dotaz ani příspěvek do diskuse. 

 

 

28.11. Souhrn přijatých usnesení 
    - přednesl člen návrhové komise p. Petr Soukup  

 

 

Souhrn přijatých usnesení přednesl člen návrhové komise p. Petr Soukup 

Usnesení z 28. veřejného zasedání Zastupitelstva města Libáň 

konaného dne 25. ledna 2017 

 

 

Z28/01/01/17  Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: Petr Soukup, 

Mgr. Milan Valnoha a David Pošepný, DiS. 

 

 

Z28/02/01/17  Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu p. Jindřicha Řezníčka a p. 

Marka Hakena. 

 

 

Z28/03/01/17  Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 28. veřejného zasedání ZM dle 

návrhu. 
 

 

Z28/04/01/17  Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru ve 

znění návrhu Smlouvy o kontokorentním úvěru, která je přílohou tohoto zápisu ze zasedání 

zastupitelstva města, jehož obsahem je kromě jiných ustanovení:  

Přijetí úvěru od České spořitelny, a.s. ve formě debetního zůstatku na běžném účtu č. 

1162354359/0800 až do výše 2 000 000,- Kč (slovy: dvamiliony korun českých) se  

splatností do 31. 1. 2018 (včetně). 

Způsob zajištění úvěru:  

Peněžité závazky vzniklé na základě této smlouvy o úvěru nebudou zajištěny žádnými 

zajišťovacími prostředky (pouze budoucími rozpočtovými příjmy obce). 

Zastupitelstvo města Libáň  pověřuje starostu města pana Jaromíra Přibyla, nar. …………...,  

sjednáním příslušné dokumentace. 

 

 

Z28/05/01/17 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej obecního pozemku parc.č. 

1326/41 o výměře 1041 m² v katastrálním území Libáň, který vznikl rozdělením pozemků, a 

to geometrickým plánem č. 637-600/2008 za cenu 450,- Kč/m² bez DPH ……………….., 

trvale bytem …………………...... s tím, že poplatek při podání návrhu na vklad do katastru 

hradí zprostředkovatel. Prodejní cena bude ponížena o provizi zprostředkovatele ve výši 

24 200,- Kč včetně DPH (dle smlouvy o zprostředkování). 



 - 10 - 

Z28/06/01/17  Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu prostor 

sloužících k podnikání mezi Městem Libáň a Českou spořitelnou, a.s., Olbrachtova 1929/62, 

140 00 Praha 4, IČ: 45244782, od 1.3.2017 spočívající v pronájmu prostor za účelem 

provozování podnikatelské činnosti formou umístění a provozování bankomatu České 

spořitelny. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní 

dokumentace. 

 

 

Z28/07/01/17 1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu města Libáň společnosti Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s. ve výši 110 000,- 

Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a společností Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s.  

 

 

Z28/08/01/17 1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu města Libáň Ochotnickému divadelnímu spolku Bozděch ve výši 100 000,- Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Ochotnickým divadelním spolkem 

Bozděch. 

 

 

Z28/09/01/17 1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu města Libáň Loutkovému divadlu „Martínek“ Libáň, z.s. ve výši 95 000,- Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Loutkovým divadlem „Martínek“ 

Libáň, z.s. 

 

 

Z28/10/01/17  1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu města Libáň Tělovýchovné jednotě Sokol Libáň, z.s. ve výši 130 000,- Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Tělovýchovnou jednotou Sokol Libáň, 

z.s. 

 

 

Z28/11/01/17  1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu města Libáň Sdružení rodičů a přátel libáňské školy ve výši 113 000,- Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Sdružením rodičů a přátel libáňské 

školy. 

 

 

Z28/12/01/17  1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu města Libáň Oblastní charitě Jičín – centru Sasanka ve výši 100 000,- Kč s tím, 

že bude Oblastní charitě Jičín účtován pronájem kontaktního místa v budově MěÚ Libáň dle 

platného ceníku. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Oblastní charitou Jičín – centrum 

Sasanka. 

 



 - 11 - 

Z28/13/01/17  1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční a investiční 

dotace z rozpočtu města Libáň spolkům dle tabulky, která je přílohou tohoto zápisu. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávních smluv o poskytnutí 

neinvestiční dotace a Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle bodu 1. 

mezi Městem Libáň a spolky, uvedenými v tabulce, která je nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

 

Z28/14/01/17  Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Kupní smlouvy o prodeji 

motorového vozidla mezi Městem Libáň a  ………………………………….. Předmětem 

smlouvy je koupě motorového vozidla značky Multicar za cenu 350 000,- Kč. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města sjednáním příslušné dokumentace. 

 

 

 

28.12. Závěr 

   Pan starosta poděkoval všem členům zastupitelstva a občanům za pozornost. 

   Pan starosta informoval o konání dalšího jednání ZM dne 22.2.2017. 

   Pan starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 17:55 hodin. 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina zastupitelů 

2) Prezenční listina občanů 

3) Zveřejněná informace o konání 28. veřejného zasedání ZM podle § 93 odst. 1 zákona o 

obcích 

4) Smlouva o kontokorentním úvěru 

5) Navržené dotace z rozpočtu města – tabulka 

6) Návrh kupní smlouvy 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 27.1.2017 

 

Ověřovatelé:             dne .............................................. podpis ........................................... 

 

           dne .............................................. podpis ........................................... 

 

Starosta:                   dne..............................................  podpis ........................................... 

 

Místostarosta:          dne .............................................. podpis ........................................... 

 
Zapisovatelka:   
 

 

 

 


